ОПРЕДЕЛЕНИЕ
Об удовлетворении ходатайства по делу об

административном правонарушении 4-19.8-1111/00-02-17

«03» июня 2017 г.                                                                                           г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Правового  управления  Федеральной

антимонопольной  службы  Хомяков  Андрей  Николаевич,  рассмотрев
ходатайство,  заявленное  ПАО  «Газпром» (адрес:  117420,  г.  Москва,
ул.  Наметкина,  д.  16;  ИНН 7736050003,  ОГРН 1027700070518)  о продлении
срока  рассмотрения  дела  №  4-19.8-1111/00-02-17  об  административном
правонарушении, в отношении ПАО «Газпром»,

УСТАНОВИЛ:

 В  ФАС  России  заявлено  от  ПАО  «Газпром» ходатайство  (вх.  от

04.07.2017  №  101009-ЭП/17)  о  продлении  срока  рассмотрения  дела
№ 4-19.8-1111/00-02-17  об административном правонарушении,   в отношении
ПАО «Газпром»,

Руководствуясь частью 2 статьи 24.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство ПАО «Газпром» о продлении срока рассмотрения дела
№ 4-19.8-1111/00-02-17  об административном правонарушении удовлетворить.

2. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
4-19.8-1111/00-02-17 отложить.

3. Назначить  дело  об  административном  правонарушении
4-19.8-1111/00-02-17  к  рассмотрению на «10» июля 2017  года  в  14 часов  00
минут  по  адресу:  125993,  г.  Москва,  ул.  Садовая-Кудринская  д.  11,  4  этаж,
402-В.

Заместитель начальника
Правового управления                                                                           А.Н. Хомяков

2017-69624(1) Идентификатор

	ОПРЕДЕЛЕНИЕ
	Об удовлетворении ходатайства по делу об
	административном правонарушении 4-19.8-1111/00-02-17